

**SOMMELIER SELECT APS
HØJLUNDEVEJ 16, UVELSE, 3540 LYNGE
CVR.NR. 31 60 88 56**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2015 - 31. DECEMBER 2015
7. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2016.

dirigent Jesper Boelskifte

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sommelier Select ApS Højlundevej 16 Uvelse 3540 Lyngge CVR. nr.: 31 60 88 56 Hjemsteds kommune: Hillerød Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Jesper Boelskifte
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1560 København V

LEDELSESBERETNING FOR 2015

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af handel med vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

<u>Noter</u>		2014 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	424.721 12
	Andre finansielle indtægter	33.346 57
	Andre finansielle omkostninger	<u>-236.345</u> <u>-143</u>
	RESULTAT FØR SKAT	221.722 -74
2	Skat af årets resultat	<u>-48.485</u> <u>18</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>173.237</u> <u>-56</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Overført til næste år	<u>173.237</u> <u>-56</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>173.237</u> <u>-56</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
Handelsvarer	5.892.548	3.067
Forudbetalinger for varer	<u>21.000</u>	<u>45</u>
Varebeholdninger	<u>5.913.548</u>	<u>3.112</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.904.731	0
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	0	4
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	0	19
Andre tilgodehavender	<u>189.820</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender	<u>2.094.551</u>	<u>74</u>
Likvide beholdninger	<u>783.678</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>8.791.777</u>	<u>3.186</u>
AKTIVER	<u>8.791.777</u>	<u>3.186</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Overført resultat	<u>202.047</u> <u>29</u>
3	EGENKAPITAL	<u>327.047</u> <u>154</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>0</u>
	Kreditinstitutter i øvrigt	0 349
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.566.753 877
	Kortfristet selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.230 0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.829.747 1.780
	Anden gæld	<u>18.000</u> <u>26</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>8.464.730</u> <u>3.032</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>8.464.730</u> <u>3.032</u>
	PASSIVER	<u>8.791.777</u> <u>3.186</u>
1	Personaleomkostninger	
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2015, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

		2014 <u>Kr. 1.000</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	48.485	-18
Udskudt skat 1.1.2015	0	0
Udskudt skat 31.12.2015	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>48.485</u>	<u>-18</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.1.2015	125.000	28.810	153.810
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>173.237</u>	<u>173.237</u>
Egenkapital 31.12.2015	<u>125.000</u>	<u>202.047</u>	<u>327.047</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 siden 7. juli 2008.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.